[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.05.2021 года                            № 100
О внесении изменений в решение
«Об утверждении прогнозного плана-программы
приватизации муниципального имущества на
2019-2021 г.г. в МО «Рощинское городское поселение»

Заслушав информацию главы администрации МО «Рощинское городское поселение» Васильевой В.В. и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного                   и муниципального имущества», уставом МО «Рощинское городское поселение», Порядком приватизации муниципального имущества МО «Рощинское городское поселение», утвержденного решением совета депутатов МО «Рощинское городское поселение» от 27 февраля 2018 года              № 162, совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Изложить Приложение №1 к решению совета депутатов МО «Рощинское городское поселение»  от 16.10.2018 г. № 194 «Об утверждении прогнозного плана-программы приватизации муниципального имущества на 2019-2021 г.г. в МО «Рощинское городское поселение» в редакции, согласно Приложению № 1  к настоящему решению.
2.   Решение опубликовать в газете «Выборг» и в официальном сетевом издании в сети Интернет (www://npavrlo.ru).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                         Н.А. Белоусько

Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»
Утверждено:

                                                                                      решением совета депутатов

                                                                  МО «Рощинское городское поселение»

                                                                                     № 100   от 18.05.2021 г.
Приложение №1
Прогнозный план-программа
приватизации муниципального имущества

МО «Рощинское городское поселение» на 2019-2021 г.г.
	№

п\п
	Наименование муниципального имущества

	Адрес

объекта
	Характеристика

объекта
	Стоимость
(руб.)*
	Способ

приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Выборгский район,

пос.Пушное,

ул. Школьная,

д. 10А, пом.1
	Встроенное нежилое помещение, общая площадь 274,9 кв.м., этаж 2, номера на поэтажном плане 1-22, 30-34, муниципальная собственность  №47-47-15/043/2013-371

от 05.06.2013,

КН 47:01:0000000:36909
	В соответствии

с рыночной стоимостью

	аукцион

	2
	Нежилое здание
	Ленинградская область, Выборгский район,

пос. Победа,

ул. Советская, д.21А
	Нежилое одноэтажное здание общей площадью 130,4 кв.м.,

муниципальная собственность № 47:01: 153 3001:339-47/015/2018-1 от 08.06.2018,

КН 47:01:1533001:339

с земельным участком общей площадью 750 кв.м.,  КН  47:01:1533001:1310
	В соответствии

с рыночной стоимостью

	аукцион

	3
	Нежилое здание
	Ленинградская область, Выборгский район, пос.Пушное, ул.Школьная, д.3Б
	Отдельно стоящее 2-х этажное нежилое кирпичное здание (бывшее здание угольной котельной) общей площадью 685,4 кв.м,  КН 47:01:1529 001:356, муниципальная собственность №47:01:1529 001:356-47018/2018-1 от 19.11.2018, с земельным участком общей площадью 1460 кв.м,  КН 47:01:1529 001:963
	В соответствии

с рыночной стоимостью

	аукцион

* Стоимость объектов  будет определена на момент отчуждения по результатам независимой оценки, проведенной в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.